合租商铺合同范本
本合同当事人
甲方：
乙方：
第一条本合同所指商铺为宁波大学北区步行街学生村侧门入口3间店面。其中靠学生村一村侧门1号为出租给乙方店面。
第二条乙方与甲方视为共同承租人，与甲方关系为合租关系。甲方作为联系人，代表乙方负责和房东联系并签署租赁合同。乙方独立支付学生村一村侧门1号店面租金及物业管理费用等，享有店铺的完全独立使用权，以及公共区域的使用权。
第三条该三间店铺租赁期共3年，即2010年1月11日至2013年1月10日。租金合计为38.5万(叁拾捌万伍仟元整)。支付形式为三年一次性交清。物业管理费等一年一交。其中侧门1号店面租金为三年16.5万元(拾陆万伍仟元整)，支付形式为三年一次交清。物业管理费等一年一交。
第四条学生村侧门1号店铺，该店铺现有装修及设施、设备为乙方独立出资，享有独立处理支配权。
第五条合租期间水电等费用由甲方乙方各自独立支付。
第六条合租期间，由于甲方代表乙方签订租赁合同，(如若有需要，由甲方代表乙方办理卫生许可证，营业执照等相关事宜，责任人冠甲方姓名)但侧门1号店铺实际业主为乙方，乙方享有该间店面的所有权与使用权，所有利益收支及人员均与甲方无关。如若需要甲方出面解决事宜，甲方不得擅自推脱，乙方全权配合甲方处理。
第七条根据合同法规定，乙方享有续租的优先权。
第八条因合租的特殊性质，甲方拥有和房东三间店面的租赁关系。
如若租期满后甲方需退租，只能退租其下两间店面，未经乙方允许不得擅自将乙方所租店面一起退租。
如若租期满后乙方需退租，征得甲方同意，由甲方决定将乙方店面退租或甲方另行使用。
第九条本合同未尽事宜，甲乙双方可共同协商，签订补充协议。
第十条本合同自签订之日起，即告生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日